ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANINHA
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002_2022

O Município de Goianinha/RN, por intermédio da Comissão de
Licitação, torna público para o conhecimento de quem possa
interessar, que às 09h00min do dia 04 de julho de 2022, na sala de
licitações, estará reunida para o recebimento dos envelopes nº 01 e nº
02, relativos a TOMADA DE PREÇO nº 001_2022 - PMG, em
regime de empreitada por preços unitários do tipo menor preço global,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO CARVALHO
BARBALHO, NO MUNICÍPIO DE GOIANINHA/RN. O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão de Licitação situada na Rodovia RN 003, km 053, nº 096,
centro, Goianinha/RN, CEP: 59173-000, ou pelo e-mail
cplgoianinha2022@gmail.com, a partir da publicação deste aviso, no
horário de expediente das 08h00min às 14h00min.

Goianinha/RN, 14 de junho de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

DANIEL ANSELMO SOARES-
Presidente

Publicado por:
Daniel Anselmo Soares

Código Identificador:EC12A52F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/06/2022. Edição 2801
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/